

Ceník - vánoční stromy

Název položky	Měrná jednotka	Množství	max. četnost za rok	Jednotková cena v Kč bez DPH	Součin nabídkové ceny a předpokl. množství v Kč bez DPH (bez opce)
hledání vánočního stromu Masarykovo nám.		1	1	25000	25 000
hledání vánočního stromu Husovo nám.		1	1	25000	25 000
hledání vánočního stromu knihovna		1	1	25000	25 000
hledání vánočního stromu ul. Křížová		1	1	25000	25 000
hledání vánočního stromu ul. Zbrojnická		1	1	25000	25 000
hledání vánočního stromu Pastýřská stěna		1	1	25000	25 000
kácení vánočního stromu Masarykovo nám.	hod	3	1	666	1 998
kácení vánočního stromu Husovo nám.	hod	3	1	666	1 998
kácení vánočního stromu knihovna	hod	3	1	666	1 998
kácení vánočního stromu ul. Křížová	hod	3	1	666	1 998
kácení vánočního stromu ul. Zbrojnická	hod	3	1	666	1 998
kácení vánočního stromu Pastýřská stěna	hod	3	1	666	1 998
doprava vánočního stromu Masarykovo nám.	km	20	1	1375	27 500
doprava vánočního stromu Husovo nám.	km	20	1	1375	27 500
doprava vánočního stromu knihovna	km	20	1	1375	27 500
doprava vánočního stromu ul. Křížová	km	20	1	1375	27 500
doprava vánočního stromu ul. Zbrojnická	km	20	1	1375	27 500
doprava vánočního stromu Pastýřská stěna	km	20	1	1375	27 500
instalace vánočního stromu Masarykovo nám.	hod	3	1	7916	23 748
materiál plot	ks	1	1	14125	14 125
materiál jehličí	ks	20	1	63	1 260
instalace vánočního stromu Husovo nám.	hod	3	1	5834	17 502
materiál plot	ks	1	1	14125	14 125
materiál jehličí	ks	20	1	63	1 260
materiál kotvení	ks	20	1	75	1 500
zajištění stojanu pro strom na Husově nám.	ks	1	1	21800	21 800
instalace vánoční stromu knihovna	hod	3	1	7916	23 748
materiál plot	ks	1	1	14125	14 125
materiál jehličí	ks	20	1	63	1 260
materiál kotvení	ks	20	1	75	1 500

zajištění stojanu pro strom knihovna	ks	1	1	21800	21 800
instalace vánočního stromu ul. Křížová	hod	3	1	5834	17 502
materiál plot	ks	1	1	14125	14 125
materiál jehličí	ks	20	1	63	1 260
materiál kotvení	ks	20	1	75	1 500
zajištění stojanu pro strom ul. Křížová	ks	1	1	21800	21 800
instalace vánočního stromu ul. Zbrojnická	hod	3	1	5834	17 502
materiál plot	ks	1	1	14125	14 125
materiál jehličí	ks	20	1	63	1 260
instalace vánočního stromu Pastýřská stěna	hod	3	1	5834	17 502
materiál kotvení	ks	20	1	75	1 500
zajištění stojanu pro strom Pastýřská stěna	ks	1	1	18413	18 413
zdobení světelnými prvky Masarykovo nám	hod	-	0		-
zdobení světelnými prvky Husovo nám.	hod	-	0		-
zdobení světelnými prvky knihovna	hod	-	0		-
zdobení světelnými prvky ul. Křížová	hod	-	0		-
zdobení světelnými prvky ul. Zbrojnická	hod	-	0		-
zdobení světelnými prvky Pastýřská stěna	hod	-	0		-
zdobení denní prvky Masarykovo nám	hod	75	1	750	56 250
materiál	ks	1 000	1	50	50 000
zdobení denní prvky Husovo nám.	hod	10	1	3553	35 530
materiál	ks	100	1	398	39 800
zdobení denní prvky knihovna	hod	10	1	5634	56 340
materiál	ks	100	1	500	50 000
zdobení denní prvky ul. Křížová	hod	10	1	3549	35 490
materiál	ks	100	1	398	39 800
zdobení denní prvky ul. Zbrojnická	hod	40	1	889	35 560
materiál	ks	650	1	61	39 650
zdobení denní prvky Pastýřská stěna	hod	10	1	3570	35 700
materiál	ks	100	1	398	39 800
odstranění denní prvky Masarykovo nám	hod	30	1	455	13 650
odstranění denní prvky Husovo nám.	hod	5	1	2744	13 720
odstranění denní prvky knihovna	hod	5	1	2744	13 720
odstranění denní prvky ul. Křížová	hod	5	1	2733	13 665
odstranění denní prvky ul. Zbrojnická	hod	6	1	2286	13 716

odstranění denní prvky Pastýřská stěna	hod	5	1	2778	13 890
odstranění světelných prvků Masarykovo nám	hod	-	0		-
odstranění světelných prvků Husovo nám.	hod	-	0		-
odstranění světelných prvků knihovna	hod	-	0		-
odstranění světelných prvků ul. Křížová	hod	-	0		-
odstranění světelných prvků ul. Zbrojnická	hod	-	0		-
odstranění světelných prvků Pastýřská stěna	hod	-	0		-
odstranění vánočního stromu Masarykovo nám.	hod	8	1	781	6 248
odstranění vánočního stromu Husovo nám.	hod	5	1	1250	6 250
odstranění vánočního stromu knihovna	hod	5	1	1250	6 250
odstranění vánočního stromu ul. Křížová	hod	5	1	1250	6 250
odstranění vánočního stromu ul. Zbrojnická	hod	5	1	1250	6 250
odstranění vánočního stromu Pastýřská stěna	hod	5	1	1250	6 250

Nabídková cena
za
předpokládané
objemy

1 245 009,00